· Import durant l’any 2026:
67.392,00 €
· Import durant l’any 2027: 
67.392,00 €

· TOTALITAT:                          134.784,00 €

Aquest contracte no està subjecte a regulació harmonitzada

4. Import licitació

El pressupost màxim de licitació és de 67.392,00 € (SEIXANTA-SET MIL TRES-CENTS NORANTA-DOS EUROS), IVA exclòs, que, un cop aplicat el 21% d’IVA corresponent, resulta un import de 81.544,32 €, IVA inclòs.
El contracte s’adjudicarà per preus unitaris màxims. El preu unitari màxim mensual per vehicle del servei de rentatge serà de 35,10 €, IVA exclòs que, un cop aplicat el percentatge d’IVA corresponent, resulta un import de 42,47 €.